

Årsredovisning

för

Family One Group AB

559182-9535

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Jönsson, Styrelseledamot
2023-04-03

Styrelsen för Family One Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Family One Group AB äger och förvaltar aktier i dotter- och intresseföretag. Bolaget bedriver även försäljning och rådgivning inom tryckeribranchen via konsulting och e-handelsportal.

Bolaget kommer framöver även att bedriva uthyrning av maskiner.

Företaget har sitt säte i Åsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 avyttrades intresseföretaget Fastighets AB Varla 8:30, 556870-0305 som Family One Group AB ägde till 50%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19
Nettoomsättning	432	186	74	0
Resultat efter finansiella poster	1 539	-88	-38	5 783
Soliditet (%)	95,3	2,6	2,1	2,0

Omsättningen har under 2022 ökat på grund av utökade konsulttjänster inom tryckeribranchen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 808	-88 139	69 669
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-88 139	88 139	0
Årets resultat			1 539 092	1 539 092
Belopp vid årets utgång	50 000	19 669	1 539 092	1 608 761

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 k (140 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 670
årets vinst	1 539 092
	1 558 762

disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	140 000
till aktieägare utdelas (10 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	918 762
	1 558 762

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		432 448	185 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		432 448	185 899
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-196 009	-215 286
Personalkostnader	1	-266 689	-128 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 238	0
Summa rörelsekostnader		-468 936	-343 648
Rörelseresultat		-36 488	-157 749
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 580 776	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 200	-30 389
Summa finansiella poster		1 575 580	69 611
Resultat efter finansiella poster		1 539 092	-88 138
Resultat före skatt		1 539 092	-88 138
Årets resultat		1 539 092	-88 138

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

191 762

0

Summa materiella anläggningstillgångar

191 762

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

0

2 109 386

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

2 109 386

Summa anläggningstillgångar

191 762

2 109 386

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 291

415 063

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 888

0

Summa kortfristiga fordringar

10 179

415 063

Kassa och bank

Kassa och bank

1 485 736

190 875

Summa kassa och bank

1 485 736

190 875

Summa omsättningstillgångar

1 495 915

605 938

SUMMA TILLGÅNGAR

1 687 677

2 715 324

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 670	107 808
Årets resultat		1 539 092	-88 139
Summa fritt eget kapital		1 558 762	19 669
Summa eget kapital		1 608 762	69 669
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	160 000
Övriga skulder		0	2 205 131
Summa långfristiga skulder		0	2 365 131
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	240 000
Övriga skulder		63 916	25 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 001
Summa kortfristiga skulder		78 915	280 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 687 677	2 715 324

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Susanne Thorin, Löftadalens Ekonomiservice AB

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	198 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 000	0
Årets avskrivningar	-6 238	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 238	0
Utgående redovisat värde	191 762	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 109 386	2 109 386
Försäljningar	-2 109 386	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 109 386
Utgående redovisat värde	0	2 109 386

Kungsbacka 2023-04-03

Lars Jönsson
Lars Jönsson
Ordförande

Anne Jönsson
Anne Jönsson

Lena Jönsson
Lena Jönsson

Sara Jönsson
Sara Jönsson